第２号様式（第９条関係)

   年   月   日

 練馬区長 殿

    団体名

    代表者名 （住所）

         （氏名）

         （電話）

安全に安心して暮らせるまちづくり推進地区認定申請書

 練馬区民の安全と安心を推進する条例施行規則第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり安全

に安心して暮らせるまちづくり推進地区の認定を申請いたします。

記

地区の名称

所在地

※最寄駅             駅

※地区内の商店街  あり（商店街名                ）

          なし

安全に安心して

暮らせるまちづく

り に 関 す る

活 動 の 内 容

１ 「地域パトロール団体」の登録済で、地域パトロールを自主的かつ積極

的に実施（登録番号     ）

２ 上記地区関係団体間において、防犯防火にかかる連絡組織を設置し、継

続的に各種活動を実施（組織名                  ）

３その他

※ 該当する活動内容に○印をつけてください。

   年   月   日

 練馬区長 殿

    団体名

    代表者名 （住所）

         （氏名）

         （電話）

「安全に安心して暮らせるまちづくり推進地区」

重点施策希望調書

 練馬区民の安全と安心を推進する条例第 16条第 2 項の規定に基づき、「安全に安心して

暮らせるまちづくり推進地区」内での活動しやすい環境を整備するため、下記に掲げる施策

の実施を希望します。

記

地区の名称

希望する施策

 １ 防犯設備（防犯カメラ等）設置経費への助成

 ２ 「安全安心パトロールカー」貸出回数の増（月    回）

 ３ パトロール用プレートの配布（    枚）

 ４ 推進地区ステッカーの配布（    枚）

 ５ 防犯防火講演会の開催

      概要

 ６ その他

※ 上記のうち希望する施策について、1 箇所○印をつけてくだ

さい。